EQUIPAMENTO QUE UTILIZA: cromatógrafo iônico da marca Metrohm.
UNIDADE DE FORNECIMENTO: Pacote com 10 (dez) unidades.
Material com marca exclusiva conforme processo 00092-00026868/2025-60
MARCA: METROHM

9387,840000 18.775,68

Valor da Nota de Empenho: 149.016,18

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E DEZESSEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC202/26_ARP10/26_PA164/25_PE90200/2025

Valor da Nota de Empenho: 149.016,18

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E DEZESSEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC